58 Limeira, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022Jornal Oficial do Município de Limeira

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Departamento de Gestão de Pessoas, da Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de Limeira, convoca os candidatos abaixo, aprovados no
respectivo Concurso Público.

 Os candidatos convocados deverão acessar a ÁREA DO SERVIDOR no site da Prefeitura (www.limeira.sp.gov.br), clicar na opção CARREIRA, selecionar o item
INGRESSO NO SERVIÇO PÚBLICO e consultar a Relação de documentos para posse em cargo público e Ficha cadastral e declarações para posse em cargo público,
considerando que o prazo para posse é de 30 dias que se iniciam da data desta publicação.

Clas. Inscrição Nome Ref. Grau Nível Secretaria
14 37619 DAIANE VIEIRA ALVES FÁVERO PICOLOMINI 22 A 1 DESENVOLVIMENTO, TURISMO E INOVAÇÃO
15 11136 CARLA PEREIRA CHINALIA 22 A 1 ADMINISTRAÇÃO
16 35138 SONIA FERREIRA PEREIRA 22 A 1 ASSUNTOS JURÍDICOS

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2019

ASSESSOR ADMINISTRATIVO

Limeira, 15 de dezembro de 2022

LUIZ ALBERTO BATTISTELLA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE CULTURA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

GABINETE DO SECRETÁRIO DE CULTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

COMUNICADO IMPORTANTE!

Informando os interessados que devido a continuidade dos problemas técnicos na plataforma do cadastro dos artistas limeirenses, o novo prazo será até dia 20/01/2023.
A plataforma é utilizada para novas inscrições de artistas e atualizações dos cadastrados.

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2022 - DE DESTAQUEDE EVENTOS CULTURAIS E AUDIOVISUAL E EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 07/2022 - DE DESTAQUE DE MÚSICA (Alteração redação do item 6 - Letra o)

6 - Da Documentação

Letra o) Os proponentes e demais integrantes que se candidatam aos recursos
disponibilizados por este edital deverão ter obrigatoriamente seu cadastro efetuado, homologado e atualizado junto ao EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO DE
CADASTRO DE ARTISTAS E ESPAÇOS CULTURAIS PARA FOMENTO DA CULTURA MUNICIPAL até a data do dia 20 DE JANEIRO DE 2023. Os proponentes
e demais integrantes que venham compor a parte técnica do projeto que não estejam cadastrados, homologados e seus dados atualizados terão automaticamente o seu
projeto desclassificado, cabendo a SMC convocar o próximo projeto da lista.

Para aqueles que ainda não possuem o cadastro, deverá acessar através do
link:https://serv42.limeira.sp.gov.br/cadastrocultura/ctrLoginCadCultura/

Atenciosamente,
Limeira, 15 de dezembro de 2022

JANAÍNA FIRAKOVSKI LUZ
Diretora de Cultura

 JOSÉ FARID ZAINE
Secretário Municipal de Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2022 DE DESTAQUE DE EVENTOS CULTURAIS E AUDIOVISUAL

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Cultura de Limeira/SP.

ASSUNTO: Habilitação Final dos Projetos Artísticos e Culturais do município de Limeira/SP - Ata da Comissão de Análise dos Documentos

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

“EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2022 DE DESTAQUE DE EVENTOS CULTURAIS E AUDIOVISUAL”

No dia quinze de dezembro de dois mil e vinte e dois, os membros da Comissão de Análise dos Documentos do “EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2022
DE DESTAQUE DE EVENTOS CULTURAIS E AUDIOVISUAL”, reuniram-se no Palacete Levy - Largo da Boa Morte, 11 - Centro - Limeira/SP, para habilitação final
dos projetos selecionados conforme o referido edital.

A referida Comissão procedeu à conclusão da análise e habilitação final dos projetos apresentados pelos proponentes e seguiram os critérios previstos nos itens 6, 7 e 8
do referido edital.

59Limeira, sexta-feira, 16 de dezembro de 2022 Jornal Oficial do Município de Limeira

Foram HABILITADOSos seguintes projetos:
NOME EMPRESARIAL CNPJ PROPONENTE PROJETO SEGMENTO

RODRIGO ZOVICO CHINELATO
22047076862

97.526.292/0001-32 RODRIGO ZOVICO CHINELATO 1ª MOSTRA: ARTE NA RUA FESTIVAL DE ARTE
E CULTURA

LARISSA FERNANDA FEOLA
39527775876

31.053.538/0001-98 LARISSA FERNANDA FÉOLA TORRE EIFFEL SIDERAL:
LIMEIRA E O MODERNISMO

ARTE VISUAL

FERNANDO PIMENTEL 33821749873 19.417.474/0001-61 FERNANDO PIMENTEL LIMEIRA COLORIDA "ROLÊ NA
HÍPICA"

ARTE VISUAL

ANA JULIA CINTRA NOGUEIRA
33247760822

26.504.758/0001-50 ANA JULIA CINTRA NOGUEIRA "UM PASSEIO CULTURAL
MÁGICO"

PATRIMÔNIO E
ARQUITETURA

COMISSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

- Representantes da Secretaria Municipal de Cultura

1ª Titular: Janaína Firakovski Luz

1º Suplente: Ronald Gonçales

2ª Titular: Raquel Belzi Corrêa Pereira

2ª Suplente: Priscila Helena Jorge Rodrigues

3º Titular: Carlos Jerônimo Vieira

3ª Suplente: Tainá Cristine Mello de Souza

4º Titular: Paulo Eduardo Cassano Bento

4ª Suplente: Bruna Cristina Prado Rosa

5ª Titular: Ariane Fusari Teixeira Martins

5ª Suplente: Sandra Maria Durante Bosco
Limeira, 15 de dezembro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2022
DE DESTAQUE DE MÚSICA

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Cultura de Limeira/SP.
ASSUNTO: HabilitaçãoFinal dos Projetos Artísticos e Culturais do município de
Limeira/SP - Ata da Comissão de Análise dos Documentos

ATA DA COMISSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

“EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 07/2022 DE DESTAQUE DE
MÚSICA”

No dia quinze de dezembro de dois mil e vinte e dois, os membros da Comissão
de Análise dos Documentos do “EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
07/2022 DE DESTAQUE DE MÚSICA”,reuniram-se no Palacete Levy - Largo da
Boa Morte, 11 - Centro - Limeira/SP, para habilitação final dos projetos seleciona-
dos conforme o referido edital.

A referida Comissão procedeu à conclusão da análise e habilitação final dos proje-
tos apresentados pelos proponentes e seguiram os critérios previstos nos itens6, 7
e 8do referido edital.

Foram HABILITADOS os seguintes projetos:
NOME EMPRESARIAL CNPJ PROPONENTE PROJETO

LARISSA CRISTINE LADEIA 41097446875 39.586.869/0001-03 LARISSA CRISTINE LADEIA DIVERSIFICA - O FESTIVAL DA DIVERSIDADE

JOAO ANTONIO LEJAMBRE 92583385968 44.038.450/0001-49 JOÃO ANTÔNIO LEJAMBRE LIMEIRANDO MUSICA

M. BELLAO 17.417.655/0001-62 MARTA BELLÃO VIVA FEST FEM

GUSTAVO CAMARGO PEREIRA 39450166811 14.992.974/0001-03 GUSTAVO CAMARGO PEREIRA "RETRETA NO PARQUE: BANDA HENRIQUE
MARQUES"

FERNANDO COSTA BARRETO 32772105881 14.993.960/0001-04 FERNANDO COSTA BARRETO "BAILE DO VOVÔ: MÚSICA DANÇANTE PARA A
MELHOR IDADE"

RENE EDUARDO ZANNINI 22184435899 39.482.416/0001-29 RENE EDUARDO ZANNINI ESTÚDIO MÓVEL Z

COMISSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

- Representantes da Secretaria Municipal de Cultura

1ª Titular: Janaína Firakovski Luz

1º Suplente: Ronald Gonçales

2ª Titular: Raquel Belzi Corrêa Pereira

2ª Suplente: Priscila Helena Jorge Rodrigues

3º Titular: Carlos Jerônimo Vieira

3ª Suplente: Tainá Cristine Mello de Souza

4º Titular: Paulo Eduardo Cassano Bento

4ª Suplente: Bruna Cristina Prado Rosa

5ª Titular: Ariane Fusari Teixeira Martins

5ª Suplente: Sandra Maria Durante Bosco
Limeira, 15 de dezembro de 2022